4 广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

值班编审 刘力华刘力华 编辑 郭剑 校对 艾文

GUANGGAO

2023年 3月 6日 星期一

各开户单位：
根据《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令

〔2003〕第 5 号）第五十六条“银行对一年未发生收付活动且
未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自发出
通知之日起 30 日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划

转款项列入久悬未取专户管理”和第六十二条“银行应对已
开立的单位银行结算账户实行年检制度，检查开立的银行结
算账户的合规性，核实开户资料的真实性；对不符合本办法
规定开立的单位银行结算账户，应予以撤销”的规定，自即日
起，我行决定对满足以下条件的银行结算账户进行清理：

一、清理范围 截止时间至 2023 年 3月 6日，一年及以上
未发生收付活动（计收利息及账户管理费用除外），且未欠开
户银行债务的单位银行结算账户。未在规定时间内申请保
留的，我行将对银行结算账户进行清理。

二、清理时间 我行将于 2023 年 3月 7日起，按照上述清
理范围，开展银行结算账户清理工作。

三、温馨提示 收到我行通知的单位，对于仍需继续使
用的，请及时携带营业执照、法人身份证、经办人身份证及授
权书、开户许可证、公章、法人章、印鉴章等账户资料到其开

户银行办理相关手续；对于无须使用的，请携带以上资料到
其开户银行办理解除久悬标识或办理销户手续并支取余额；
逾期未至我行办理者视同自愿销户，所属开户银行将按照相
关规定对账户作销户处理，届时账号将自动作废。账户撤销
后，存款人能够提供资金所有权合法证明的，可为其办理资
金支取，详情请咨询当地农发行。

特此公告。
中国农业发展银行许昌市分行

2023年 3月 6日

关于开展银行结算账户清理的公告

中国农业发展银行许昌市分行结算账户清理清单
序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

开户行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行许昌市建安区支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

账户名称

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

许昌县正和纺织有限公司

河南惠济开元投资担保有限公司

河南省好上加好投资担保有限公司

许昌华亿工程装备有限公司

许昌天建粮油收储有限公司

许昌县粮食局尚集粮食管理所

许昌县粮食局小召粮食管理所

许昌县祥丰粮油购销有限公司

许昌一担坊食品有限公司

许昌瑞雪粮食储备有限公司

许昌永辉纺织商贸有限公司

许昌市建安区金龙粮食储备有限公司

许昌金豫粮油购销有限公司

许昌瑞龙粮油储销有限公司

许昌鑫实达商贸有限公司

许昌德丰房地产开发有限公司

许昌和悦实业有限公司

许昌县金茂粮油有限公司

河南质源豆制品有限公司

河南质源豆制品有限公司

河南质源豆制品有限公司

河南质源豆制品有限公司

河南万方投资担保有限公司

许昌金豫粮油购销有限公司

许昌县金旺粮食收储有限公司

河南省好上加好投资担保有限公司

河南省好上加好投资担保有限公司

许昌汇丰投资担保有限公司

许昌金粮源食品有限公司

河南巨隆科技有限公司

河南巨隆科技有限公司

河南巨隆科技有限公司

河南巨隆科技有限公司

河南巨隆科技有限公司

河南诚德木业有限公司

河南帝锦纺织有限公司

河南帝锦纺织有限公司

河南弘锦置业有限公司

河南嘉宝实业有限公司

河南嘉宝实业有限公司

河南金泉实业有限公司

河南金泉实业有限公司

河南金双隆复合肥有限公司

河南省宇枫苑蜂业有限公司

河南盛喜龙电子有限公司

河南豫达农牧股份有限公司

河南长雪面业有限公司

河南长雪面业有限公司

河南长雪面业有限公司

河南众品食业股份有限公司

桐柏富源农业有限公司

许昌市华原药业有限公司

许昌市华原药业有限公司

许昌许歌纺织有限公司

长葛市产业集聚区正源实业有限公司

长葛市昌汇养殖有限公司

长葛市德星城镇建设开发有限公司

长葛市德星城镇建设开发有限公司

长葛市德星城镇建设开发有限公司

长葛市吉祥蜂产品有限公司（基本账户
已更名为：长葛市东海贸易有限公司）

长葛市吉祥蜂产品有限公司（基本账户
已更名为：长葛市东海贸易有限公司）

长葛市吉祥蜂产品有限公司（基本账户
已更名为：长葛市东海贸易有限公司）

长葛市金粒粮食贸易有限公司

长葛市康瑞谷物储存有限公司

长葛市乳源牧业有限公司

长葛市天英粮食有限公司

长葛市天正制板有限公司

长葛市新纪元制管有限公司

长葛市鑫田建筑材料有限公司

账号

20341102300100000107891

20341102300100000201501

20341102300100000205051

20341102300100000108051

20341102300100000209571

20341102300100000210701

20341102300100000227001

20341102300100000228131

20341102300100000213121

20341102300100000226841

20341102300100000218771

20341102300100000253471

20341102300100000007501

20341102300100000006371

20341102300100000123061

20341102300100000128711

20341102300100000134521

20341102300100000137911

20341102300100000139201

20341102300100000234911

20341102300100000162281

20341102300100000164541

20341102300100000186491

20341102300100000216511

20341102300100000222321

20341102300100000115961

20341102300100000223451

20341102300100000116121

20341102300100000214251

20341102300100000225711

20341102300100000234911

20341102300100000240721

20341102300100000233781

20341102300100000226841

20341102300100000219901

20341102300100000135651

20341102300100000111441

20341102300100000127581

20341102300100000181811

20341102300100000217641

20341102300100000114831

20341108200100000203511

20341108200100000164291

20341108200100000222071

20341108200100000267101

20341108200100000169941

20341108200100000261291

20341108200100000155091

20341108200100000251931

20341108200100000266941

20341108200100000207061

20341108200100000364101

20341108200100000312131

20341108200100000149281

20341108200100000224331

20341108200100000278561

20341108200100000153801

20341108200100000277431

20341108200100000184951

20341108200100000213841

20341108200100000296961

20341108200100000253221

20341108200100000322461

20341108200100000334081

20341108200100000337471

20341108200100000338601

20341108200100000157351

20341108200100000158481

20341108200100000197701

20341108200100000212711

20341108200100000238211

20341108200100000232401

20341108200100000192051

20341108200100000321331

20341108200100000293571

20341108200100000305191

开户许可证号
（账户性质为基本存

款账户填列）

J5030000110602

J5032000630701

J5032000015702

J5032000014702

J5032000087901

J5032000097404

J5032000104304

J5032000322102

J5030000652403

J5030000230609

J5032000322102

J5032000358801

J5032000098901

J5032000075504

J5030000313003

J5031000122402

J5031000218003

J5031000191503

J5031000152802

J5031000324202

J5031000995301

J5031000346602

J5031000430901

J5031000279401

账户性质

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

一般存款账户

一般存款账户

专用存款账户

基本存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

序
号

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

开户行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行长葛市支行

中国农业发展银行禹州市支行

中国农业发展银行禹州市支行

中国农业发展银行禹州市支行

中国农业发展银行禹州市支行

中国农业发展银行禹州市支行

中国农业发展银行禹州市支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行襄城县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行鄢陵县支行

中国农业发展银行许昌市分行营业部

中国农业发展银行许昌市分行营业部

中国农业发展银行许昌市分行营业部

中国农业发展银行许昌市分行营业部

中国农业发展银行许昌市分行营业部

中国农业发展银行许昌市分行营业部

中国农业发展银行许昌市分行营业部

账户名称

长葛市鑫通粮食储备有限公司

长葛市鑫旺纺织有限公司

长葛市星阳蜂产品有限公司

长葛市星阳蜂产品有限公司

长葛市义多利贸易有限公司

长葛市裕禾粮食有限责任公司

长葛市远大纺织有限公司

长葛市远大纺织有限公司

长葛市远大纺织有限公司

长葛市远大纺织有限公司

长葛市长丰种业有限公司

周口信用担保集团有限公司

长葛市石象粮食管理所

河南省长葛市中心粮库

长葛市大周粮食管理所

长葛市第二粮库

长葛市古桥粮食管理所

长葛市官亭乡粮食管理所

长葛市宏丰粮库

长葛市后河粮食管理所

长葛市粮油储备库

长葛市粮油总公司

长葛市南席粮食管理所

长葛市坡胡粮食管理所

长葛市新华粮库

长葛市董村镇粮食管理所

长葛市第四粮库

长葛市建设路粮库

长葛市直属粮库

禹州市壮壮奶牛养殖有限公司

河南省好上加好投资担保有限公司

河南省好上加好投资担保有限公司

禹州市地之宝薯业有限责任公司

禹州市盛源农资有限公司

禹州市杏山种植专业合作社

襄城县和合农业发展有限公司

襄城县广源农贸有限公司

河南惠济开元投资担保有限公司

河南万方投资担保有限公司

河南万方投资担保有限公司

襄城县瑞达面粉加工厂

河南省经协资产管理有限公司

襄城县经协仁鑫实业有限公司

许昌国辰实业有限公司

鄢陵县恒达棉业有限公司

鄢陵县恒达棉业有限公司

鄢陵县恒达棉业有限公司

鄢陵县丰源棉业有限公司

郑州市中锋粮食购销有限公司

河南龙程食品有限公司

鄢陵县致远种植农民专业合作社

河南中原棉业有限公司鄢陵良种棉加工
分公司

鄢陵县天利棉业有限公司

鄢陵县天赐绿园粮食购销有限公司

河南农建实业有限公司鄢陵粮食储备库

鄢陵县正仑园林有限公司

河南金棉棉业有限公司

鄢陵县苏宁花木有限公司

河南妙冠医疗器械有限公司

许昌牧春农业发展有限公司

河南帅洁面粉有限责任公司

河南帅洁面粉有限责任公司

河南帅洁面粉有限责任公司

河南帅洁面粉有限责任公司

河南鄢陵花木交易中心有限公司

河南鄢陵花木交易中心有限公司

河南鄢陵花木交易中心有限公司

河南鼎正农业科技有限公司

鄢陵县鑫泰建设投资有限公司

河南博为会计师事务所有限公司

河南鸿鹏农业科技有限公司

许昌裕星食业有限公司

许昌裕星食业有限公司

河南启元农牧有限公司

襄城县华信实业有限公司

河南硕牛牧业有限公司

账号

20341108200100000186241

20341108200100000309711

20341108200100000179301

20341108200100000244021

20341108200100000249671

20341108200100000166551

20341108200100000126201

20341108200100000202381

20341108200100000220781

20341108200100000275171

20341108200100000292441

20341108200100000324721

20341108200100000010641

20341108200100000022261

20341108200100000008381

20341108200100000026781

20341108200100000011771

20341108200100000006121

20341108200100000021131

20341108200100000003701

20341108200100000014191

20341108200100000030331

20341108200100000012901

20341108200100000002571

20341108200100000016451

20341108200100000009511

20341108200100000027911

20341108200100000017581

20341108200100000023391

20341108100100000112391

20341108100100000192121

20341108100100000193251

20341108100100000182761

20341108100100000222141

20341108100100000149351

20341102500100000066271

20341102500100000067401

20341102500100000122761

20341102500100000124051

20341102500100000128571

20341102500100000088221

20341102500100000148261

20341102500100000149391

20341102500100000171341

20341102400100000079091

20341102400100000139131

20341102400100000171411

20341102400100000080221

20341102400100000192231

20341102400100000267281

20341102400100000313441

20341102400100000137841

20341102400100000253401

20341102400100000263731

20341102400100000187551

20341102400100000341201

20341102400100000245331

20341102400100000352661

20341102400100000361861

20341102400100000365411

20341102400100000130901

20341102400100000167861

20341102400100000256791

20341102400100000177221

20341102400100000254531

20341102400100000255661

20341102400100000258081

20341102400100000271801

20341102400100000371221

20341109900100000254131

20341109900100000354521

20341109900100000094671

20341109900100000111941

20341109900100000335961

20341109900100000336121

20341109900100000199741

开户许可证号
（账户性质为基本存

款账户填列）

J5031000275502

J5031000807001

J5031000212401

J5031000206501

J5031000133901

J5031000135301

J5031000134901

J5031000135601

J5031000134401

J5031000134701

J5031000135401

J5031000134501

J5031000135101

J5031000135801

J5031000135001

J5031000135701

J5031000135201

J5031000172701

J5034000232101

J5034001029301

J5034000657902

J4955001134901

J4955000168202

J4955000258602

J4955000994802

J4955001134901

J503300008360

J503300009290

J503300102030

J503300009400

J503300073590

J503300024170

J503300037460

J503300008280

J503300080050

J5033001893701

J5030003690801

J5030000353402

J5030003184001

账户性质

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

一般存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

在许昌有一家眼科医院十分“特殊”，为
何特殊呢？

在这家医院住过的老人都有同感：这里
的护士很热情，小姑娘们一个个都跟自家姑
娘一样贴心。这里住的都是有眼疾的病人，
眼睛看不清，行走不便，工作人员都会主动上
前搀扶，每隔 10 分钟就会到病房点眼药水，
嘘寒问暖。很多患者评价说：这家医院很温
暖，有家的感觉。这就是许昌华厦眼科医院
的“特殊”之处。

“以病人为中心”是许昌华厦眼科医院一
直以来的服务理念，该院院长张有亭则是这
一理念的带头人。该院医护人员在张有亭的
带领下，脚踏实地，用精湛医术、贴心服务为
许昌百姓的眼健康保驾护航！

张有亭从事眼科诊疗工作 30 余年，用一

双妙手帮助很多眼病患者找回光明，先后荣
获“许昌市优秀学术技术带头人”“最美医生”
等称号。很多慕名而来的眼病患者对张有亭
的医术都是交口称赞。专门来找他诊疗的大
都是疑难眼病患者，辗转多家就医无果才找
到他。记得曾经有位青光眼患者，一只眼已
经失明，另一只眼视力也很低，来医院的时候
要别人搀扶着，双手摸着走路，现在经过他的
手术治疗不仅提高了视力，还恢复了生活自
理能力，患者对他非常感激。

张有亭曾在北京医科大学附属医院、北京
同仁堂医院、河南省人民医院、上海交大附属
医院等进修学习青光眼、视网膜脱离、角膜病
诊断与治疗，对青光眼的诊疗有自己的独到见
解。他说：“青光眼是一种严重的不可逆性致
盲性眼病，早期的发现和诊断很关键。很多青

光眼患者早期症状不明显，主动到医院就诊的
很少，没能得到及时诊断，最终导致视力受
损。因此，普及青光眼知识、做好青光眼筛查
迫在眉睫。”

“青光眼根据发病的急与缓分为急性和
慢性青光眼。急性青光眼患者可能会出现头
疼、眼痛等症状，但患者通常会与其他病症混
淆，造成误诊。”张有亭回忆说，曾有一位 60
多岁的老人由于过度疲劳，出现头晕、呕吐、
眼睛红、流泪等症状，自以为没有休息好，吃
坏了肚子，就去诊所开了药，点了眼药水后效
果不理想，两天后才来到医院诊治，但为时已
晚，视力已无法挽回。

慢性青光眼早期往往没有什么特别症
状，极容易被忽略，从而耽误早期诊断和治
疗；当病情发展到晚期才会出现患者可察觉

的症状，此时视力已造成无可挽回的丧失。
所以，他建议 45 岁以上人群、糖尿病患者、心
脑血管疾病者，有青光眼家族史的、高度近视
的人群，每年要定期做一次青光眼排查。

对于确诊的青光眼患者，张有亭总是反
复叮嘱：一定要重视随访、按时复查，眼药水
按时点；如果用眼药水无法很好控制眼压就
要及时通过手术来解决。持续高眼压一旦对
视神经造成损害就无法挽回了。

今年 3 月 6 日至 3 月 12 日是“世界青光眼
周”，为了提醒青光眼患者及青光眼易发人群
关爱双眼，许昌华厦眼科医院特成立”青光眼
俱乐部”，常年免费查眼压，“世界青光眼周”
期间可免费做 OCT 青光眼排查。具体详情
可拨打 0374-8522001 进行咨询。

在“世界青光眼周”期间，许昌华厦眼科医院院长张有亭邀您免费查眼压

张有亭：青光眼早防早治是关键
本报记者 郝晋 通讯员 王丹

通 知
鄢陵县甘罗养生养老有限公司尹喜恩：

因你公司承租鄢陵县东陈社区的相关地块，至
今没有及时足额支付地租金，已严重违约，且已向
你们通过多种方式发出解除上述地块租赁合同的
通知，但你们没有完全清理上述承租地块的附属物
和废弃物，现再次通知你们清除上述地块的附属物
和废弃物，并将清理期限宽限至 2023 年 3 月 15 日，
在宽限期限内，你们必须清理完毕，如你们仍没有
清除、清理，则视为你们的废弃物，出租方将自行处
理上述地块上废弃物，并按向你们发出的解除合同
通知执行，因此所产生的一切责任和损失以及后
果，全部由你们自行承担。

受托通知方：鄢陵县东陈社区居委会
2023年 3月 6日

声 明
本人黄建磊，将 2019 年 6 月 11 日许昌中梁宏盛

置业有限公司开具的许昌汉魏花园 18-1-3001 号
房首付款收据丢失，金额 326095 元，声明作废，由此
引起的一切纠纷由本人承担与贵公司无关。